
DHS680
20.04.2015

Akku-Handkreissäge 57mm 18,0V
1Seite / 2

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
911263-2 Kombi-Schraube M5x40          11 2

265995-6 Schraube 4x18                 72 1

183A15-9 Griffschalen-Set 18           13
263005-3 Gummistift 6                  23,1 1

142948-1 Anzeiger                      14
650734-1 Schalter                      15
231469-9 Druckfeder 4                  16 2

419664-3 Entriegelungsknopf            17 6

231469-9 Druckfeder 4                  18 2

455480-9 Schalthebel                   19
911263-2 3Kombi-Schraube M5x40         310 2

455437-0 Motorgehäuse                  111
850H69-0 Typenschild DHS680            112 1

632D90-5 Feld                          113
644808-8 Kontaktplatte                 114 16

632D81-6 Schalter                      115
455440-1 Feldabdeckung                 116
911263-2 Kombi-Schraube M5x40          117 2

183A15-9 Griffschalen-Set inkl. 3      118
263005-3 Gummistift 6                  218,1 1

266091-3 Blechschraube 4x40            219 1

911128-8 Kombi-Schraube M4x16          120 1

455483-3 Luftführung                   121
123269-0 Einhängebügel                 122 15

911233-1 Kombi-Schraube M5x20          223 1

142942-3 Sägeblattgehäuse              124
213953-6 O-Ring 24                     124,1 5

519359-9 Anker inkl. 26-28             125
210022-4 Rillenkugellager 626DDW       126 12

210051-7 Rillenkugellager 609LLB       128 16

346837-4 Spindelarretierung            129
286275-7 Kappe                         130 3

233117-6 Druckfeder 6                  131 1

262552-1 Gummihülse 6                  132 3

251247-1 Schraube M6x20                133 1

266194-3 Schraube M6x90                134 9

213565-5 O-Ring 42                     135 2

210028-2 Rillenkugellager 606ZZ        136 11

961052-5 Sicherungsring S-12           137 1

227794-4 Stirnrad 50                   138
257349-1 Hülse 12                      139 3

911223-4 Schraube M5x16 WR             240 1

319212-7 Lagerschild                   141
211131-2 Rillenkugellager 6001DDW      142 21

326459-6 Spindel                       143
285845-9 Hohlschraube 19-29            144 10

231878-2 Zugfeder 4                    145 1

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
319211-9 Schutzhaube                   146
961152-1 Sicherungsring S-34           147 1

224473-5 Aufnahmeflansch 35            148 12

224409-4 Spannscheibe 35               149 12

266924-2 Innensechskantschraube M6x18  150
266034-5 Blechschraube CT 4x16         151 1

272281-8 Hebel 39                      152
257982-9 Sicherungsring E-8            153 1

272272-9 Hebel 45                      154 5

266735-5 Sechskantschraube M6x20       155 3

941151-9 Unterlagscheibe 6             156 1

252103-8 Mutter M5-8                   157 2

346836-6 Winkeleinstellung             158
317986-4 Stopper                       159 12

213062-1 O-Ring 9                      160 1

265084-7 Schraube M5x40                161 4

256480-0 Stift 6-7                     162 1

911203-0 Kombi-Schraube M5x8           163 1

455516-4 Führung                       164
266318-1 Schraube M4x6                 265 1

455517-2 Winkelanschlag                166
251896-4 Flügelschraube M5x20          167 6

231007-7 Druckfeder 6                  168 2

253058-0 Unterlagscheibe 7             169 1

256511-5 Stift 6-7                     170 1

346838-2 Tiefeneinstellung             171
941151-9 Unterlagscheibe 6             172 1

332126-3 Leitung 6                     173
941151-9 Unterlagscheibe 6             174 1

264103-6 Mutter M6                     175
272272-9 Hebel 45                      176 5

257982-9 Sicherungsring E-8            177 1

319210-1 Grundplatte                   178
266436-5 Schraube M5x8                 179
266436-5 Schraube M5x8                 180
266436-5 Schraube M5x8                 181
251896-4 Flügelschraube M5x20          182 6

231007-7 Druckfeder 6                  183 2

266436-5 Schraube M5x8                 184
253077-6 Scheibe 6                     185 1

                              

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



DHS680
20.04.2015

Akku-Handkreissäge 57mm 18,0V
2Seite / 2

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.

*** Sonstige Artikel ***      

911128-8 Kombi-Schraube M4x16          11

195838-7 Führungsschienenadapter B     1Z

821551-8 MAKPAC Gr.3                   1Z

838182-6 Tiefziehteil f. MAKPAC        1Z

450128-8 Kontaktschutzkappe            1Z

453974-8 Kofferverschluss MAKPAC       4Z

196672-8 Akku-BL1850 Li 18,0V 5.0Ah    2Z

196399-0 Akku-BL1840 Li 18,0V 4.0Ah    2Z

164095-8 Parallelanschlag              1Z

A-85101 HM-Sägeb. 165x20x24Z          1Z

783203-8 6-KT Stiftschlüssel 5mm       1Z

195584-2 Ladegerät DC18RC              1Z

196961-1 Absaugstutzen                 1Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DHS680
Akku-Handkreissäge 57mm 18,0V

20.04.2015 / 23Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


